**Lc li. Sapie**

**I**ngua sapientiū ornat scientiā: os fa-

tuorū ebullit stultitiam. In omni loco oculi dñi templis bonos i malos. Lingua placabilis lignū vite: que autē imoderata est pteret spm. Domus iusti plurima fortitudine: et in fructib; impij turbatio. Labia sapiētiū disseminabūt sciētiā. cor stultorū dissimile erit. Victime ipiorū ab hominabiles dñs: vota iustiū placabilia. Qui seq̄ iusticiā diligif a domino.

**M**Etūtes **Lc li. Sa.** dñm sustinetē misericordias ei: i non deflectatis ab illo ne cadatis. Qui timetis dñm credite illi: i non euacuabif merces v̄a. Qui timetis dominū sperate i illū: i i ob lectatōe ei veniet vobis misericordia. Qui timetis dñm diligite illū: et illuminabūt corda v̄a. Specite filij natiōes hominū: et scitote quia nullus sperauit in dño i p̄fusus est: permāsit in mādatis

**G v**

enit i derelictus est. Aut quis inuocauit illū i de sperit eū. Num pius i misericors est dñs deus nř.

**L**cō libri Sapietie  
Eddet deus mercedem laborū sc̄torū suorū et deducet illos in via mirabili. Et fuit illis in ve lamēto diei: et in luce stellariū nocte. Transtulit illos p mare rubrū: i trās uexit eos p aquā nimia. Inimicos aut̄ illorū di merlit in mare: et ab altitudine inferorum eduxit illos. Ideo iusti tulerūt spolia impiorū: i decanta uerūt dñe nomen sanctū tuū. Et vicitrice manū tu am laudauerunt pariter dñe deus noster. **L**cō li-

**Q**ui timēt h̄ri Sapie dñm nō erūt incredibiles verbo illius: et qui diligūt illū cōseruabunt viā illī. Qui timēt dñm inquirēt q̄ bñplacita sūt ei: et qui diligūt eū replebūtur lege ipsius. Qui timēt dñm pparabūt cor-

da sua: et in cōspectu illī sanctificabūt aias suas. Qui timēt dñm custodiunt mādata illī i patiētiā habebūt usq; ad con spectionē illī. **L**cō libri

**S**apiētiā om̄ Sapie nū antiquorū exq ret sapiēs: et i p̄phetis uocabit. Narrationē viroꝝ noiatorū seruabit: et in versutias parabolāꝝ simul itroibit. Oculta p uerbiorū exquiret: i in absconditis parabolāꝝ cōuersabif. In medio magnaꝝ ministrabit: et i p̄spectu p̄sidis apparebit et in terra alienarum gētiū trāsibit. Bona em̄ et mala in oībus tēptabit.

**S**i iusti qb multa pueniūt q̄si opa egerint iniq rū: i sūt ipiū qui ita securi sūt q̄si iustorū factā habeat **S**ic h̄ vanissimū est Lau daui igit̄ letitiā q̄ nō ess̄ hoī bonū sub sole: nisi q̄ comederet et biberet atq; gauderet: i hoc solū secū

afferret de labore suo i di  
ebus vite q̄s dedit ei de-  
us sub sole. Sunt iusti at-  
q; sapiētes et opa eorū in  
manu dei: i tamen nescit  
hō utrū amore an odio  
dignus sit. sed oīa in fu-  
turo seruātur incerta: eo  
q; uniuersa eque eueniāt.  
Stabūt iusti in magna  
statia ut̄ Georgij mar-  
tiris de sanctis infra pasce  
et penthi. fol. **Grad.**